Gestão Escolar para toda as escolas da Rede Municipal de Ensino do Município de Isaías Coelho-PI. 
Fundamento: art. 75, inciso li, da Lei 14.133/2021. Contratada: PAULO HERBERT BARBOSA LINS 
CONSULTORIA inscrita no CNPJ. N217.126.655/0001·03. Valor global do Contrato: 40.800,00(quarenta mil e 

oitocentos reais). Data de Assinatura: 12/05/2025; Vigência: 12(doze) meses. Signatários: Waldemar Mauriz 

Filho, pela contratante e Paulo Herbert Barbosa Lins, pela contratada.